数据信息页
PWZ RJ45 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
如需带电工作，必须遵守特定规则并使用专为该用途生产
并经过检验的工具。
魏德米勒为用户提供全面的、符合国内外检测标准的绝缘
钳产品。
所有绝缘钳都根据 DIN EN 60900 检验和生产。
绝缘钳的设计符合人体工程学，适合手的形状。这样可以
更好地握在手里，不会夹住手指，工作起来也比较省力。
通用订货数据
版本 压接工具
订货号 1118040000
类型 PWZ RJ45
GTIN (EAN) 4032248899197
数量 1 items
交货状态 本产品即将停产。
有效期 2025-01-12T00:00:00+01:00
编制日期 17.02.2026 10:11:56 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PWZ RJ45 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
宽度 205 mm 宽度 (英寸) 8.0709 inch
净重 367 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2159813b-98fd-4068-b62a-bc89a046c012
PW6 技术数据
物品描述 压接工具，用于挤压可现场
组装的RJ 45接头的两个外
壳部件
类型 用于现场联接 RJ 45 插头的
接线盒部件的压紧工具
分类
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
编制日期 17.02.2026 10:11:56 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PWZ RJ45 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
编制日期 17.02.2026 10:11:56 MEZ
目录日期 / 图纸 3